
 Determina n. 26 del DETERMINE in data 20-02-2024 

 

 

COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DETERMINE 

 
N.    26                                      del 20-02-2024 

 
 

 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE AVVISO D'ASTA PER LA VENDITA DI TRATTRICE AGRICOLA 

SEMOVENTE A RUOTE GOMMATE E RELATIVI ACCESSORI DI PROPRIETA COMUNALE 

MEDIANTE PUBBLICO INCANTO. 
 
 
 
 
 

 

 
  

   COPIA 



 Determina n. 26 del DETERMINE in data 20-02-2024 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Ezio Sanmartino 
 
 
Dato atto che il Comune di Salza di Pinerolo è proprietario di una trattrice agricola semovente a ruote gommate e 

relativi accessori adibito a sgombero neve: 

• TRATTRICE AGRICOLA SEMOVENTE A RUOTE GOMMATE – ANTONIO CARRARO; 

• Modello: ERGIT-T2 

• Targa: BK795H 

• n. omologazione: OX00563MAEST10G 

• n. telaio: 04896503087 

• Data di immatricolazione 24.09.2013; 

• Ore di lavoro effettive: 1095; 

• Comprensivo di spargisale Daniele & Giraudo, Vomero Garnero e n. 4 catene da neve; 

•  

Constatato che il Comune di Salza di Pinerolo intende acquisire un nuovo mezzo per l’attività di sgombero neve, 

utilizzando anche il contributo di € 40.136,78 concesso dalla Regione Piemonte con D.D. 3089 del 14.12.2023 a seguito 

di scorrimento della graduatoria approvata con D.D. 4110/A1802B/2022 e comunicato a mezzo lettera del 14 

dicembre 2023, Prot. 2450/UC/OTD, acclarata al Protocollo di questo Comune al n. 4353 del 20.12.2023; 

 

Ritenuto di dover provvedere all’alienazione del mezzo di proprietà comunale mediante pubblico incanto; 

 

Visto l’avviso d’asta per la vendita di trattrice agricola semovente a ruote gommate e relativi accessori di proprietà 

comunale mediante pubblico incanto, allegato alla presente determinazione sotto la lettera A) per farne parte 

integrale e sostanziale; 

 

Visto il R.D. del 23.05.1924, n. 827 

 

Visto il D.Lgs 18.08.200, n. 267 e s.m.i. 

 

Dato atto che nel corso del procedimento non sono pervenute comunicazioni relative a situazioni di conflitti 

d’interesse, ai fini dell’art. 6 bis della L. 241/1990; 

 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni citate in premesse che qui si intendono integralmente richiamate; 

 

di approvare l’avviso d’asta per la vendita di trattrice agricola semovente a ruote gommate e relativi accessori di 

proprietà comunale mediante pubblico incanto, allegato alla presente determinazione sotto la lettera A) per farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

di dare atto che l’avviso suddetto sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale del Comune di Salza 

di Pinerolo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Ezio Sanmartino 

 
  



 Determina n. 26 del DETERMINE in data 20-02-2024 

 
 

Determina n. 26 del 20-02-2024 
 

DETERMINE 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 27-02-2024 

 
Salza di Pinerolo, lì 27-02-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 

F.to Graziano Solaro 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Salza di Pinerolo, lì 27.02.2024 
         
                    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                      F.to Solaro Graziano 
 


